1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 46 "NORDIS" CHŁODNIE POLSKIE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 46 970641239

4.Numer KRS 1 46 0000132224

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 9 9888 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 988.800,00ZŁ (DZIEWIĘĆSET
OSIEMDZIESIĄT OSIEM TYSIĘCY OSIEMSET ZŁOTYCH)

9 11 19.888 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.988.800,00 ZŁ (JEDEN MILION
DZIEWIĘĆSET OSIEMDZIESIĄT OSIEM TYSIĘCY OSIEMSET ZŁOTYCH)

11 12 21.017 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 2.101.700,00 ZŁ (SŁOWNIE: DWA
MILIONY STO JEDEN TYSIĘCY SIEDEMSET ZŁOTYCH)

12 13 21.380 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 2.138.000,00 ZŁ (SŁOWNIE: DWA
MILIONY STO TRZYDZIEŚCI OSIEM TYSIĘCY ZŁOTYCH)

13 20 21.806 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 2.180.600,00 ZŁ (SŁOWNIE: DWA
MILIONY STO OSIEMDZIESIĄT TYSIĘCY SZEŚĆSET ZŁOTYCH)

20 22 28.494 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 2.849.400,00 ZŁ (DWA MILIONY
OSIEMSET CZTERDZIESCI DZIEWIĘĆ TYSIĘCY CZTERYSTA ZŁOTYCH)

22 46 28524 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 2.852.400,00 ZŁ (DWA MILIONY
OSIEMSET PIĘĆDZIESIĄT DWA TYSIĄCE CZTERYSTA ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 46 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 20 MINISTER SKARBU PAŃSTWA

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 20 012149187

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 5 6888 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 668.800,00ZŁ (SZEŚĆSET SZEŚĆDZIESIĄT
OSIEM TYSIĘCY OSIEMSET ZŁOTYCH)

5 20 6688 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 668.800,00 (SZEŚĆSET SZEŚĆDZIESIĄT
OSIEM TYSIĘCY OSIEMSET) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 20 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 46 - JARZĄBEK DYLĄG

2.Imiona 46 - PATRYCJA ANNA

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

46 - 74032600127, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 46 - 28524 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 2.852.400,00 ZŁ